et illuc v̄tra nō reuertit: ſe inſiſtūt terrā t̄ inebriat eā/ et germe-

nare eā fac̄: ſic erit v̄bū meū q̄d egredieſ ī ore meo/ nō reu-

teret ad me vacuū: ſe fac̄t q̄cuſ volū: et p̄ſpabil in his ad q̄

miſi illud. In p̄ aduētu iudei reprobat ſunt: q̄ nō coguerūt

tp̄ ſiſitatiōis ſue: vt dr Luc. xix. g. Ita certe q̄n q̄ ſiſitatiō

a dñō ſpiritualit: ſi non cognoscet tempus viſitatiōis ſue/ re-

probat a deo. Hoc aut̄ norādū eſt: q̄ ioseph. i. ch̄ristus/ ad pa-

ſtores in ſichem miſſit. i. ad illos q̄ ſunt in par̄ētia et labore

pter gregem ſuū. In p̄mitia ecclia grec dñi paſcebaſ in

ſichē. i. in patiētia martyrū t̄ labore p̄fessor̄. Sed heu hodie

male paſciſ grec dñi: q̄ paſtores reſeſſerūt in dothaim. i. in

defectionē ſtūt̄ t̄ ſcī laboris t̄ patiētē. Thren. i. b. Eges-

fus eſt a filia ſion oīs deoꝝ eius: ſacti ſunt p̄ncipes eius velut

arieſ non inueniētēs paſcua: t̄ abieſt̄ abſiſ foriſtudine an-

te fac̄i ſubsequētis. Et nota in frātib⁹ ioseph tria genera-

paſtor̄. Quidam volūt occidere ioseph: hi ſunt paſtores qui

male viuunt: t̄ male docent. De his dicitur Diere. xxiiij. c.

A p̄phetis iſrael egressa eſt pollutio ſuper omnē terrā. Qui-

dam volūt celare: hi ſunt qui multa ſciūt: ſe nolūt p̄edicare:

et ſignificant̄ per ruben: qui interptatur filius viſionis. De

his Eſa. xlj. d. Qui multa ſides: nonne cuſtodiſ: q. d. ſic.

*** Tales abſcondit**

Libri

b **A**meni mittā te ad eos. s. visitādos. **c** **P**resto sum: obediens sine mora. **n** **I**n dothaim: id est defectionem.

t **O**ccidamus eum tē: id est deleamus nomen eius.

Allegorice **a** **I**n pāscēdis gregib⁹. Anteç̄ christ⁹ veniret/ pasto/ re seclesi⁹ pascabant

gregē dñi in sīchē: et

ipſi remanebat ieiuni.

Prouer. xiiij. d. **H**ul-

ti cibi in noualib⁹ pa-

trū: et p̄gregant alij⁹

absq⁹ iudicio. **T**ales

sunt similes avi: q̄ nu-

trit pullos in nido: dis-

currit/ hincide voli-

tans: et in gutture suo

colligit multa grana/

et postea euomit ea in

ore pulloꝝ/ et ipsa re-

manet famelica ⁊ ma-

cilēta. **I**n pastorū offi-

cio labor ē. Sīchēm

interprat̄ onus: Et h̄

est q̄ ante aduentum

christi: et laborabāt ⁊

onerati erāt nimis oēs

pastores: ita etiam q̄

stare nō poterāt: Sicut dīc Pet⁹ Act. xv. c. **H**oc ē on⁹ q̄d

neq⁹ nos neq⁹ p̄ies nostri portare potuim⁹. **J**ō cōpassus eis

dē p̄: misit filiū suū: vt ingētos p̄solareb⁹: et somnolētos ar-

gueret: et reficeret lassos. **M**att. xi. d. **V**enite ad me oēs: q̄

laborat̄ ⁊ onerati est̄: et ego reficiā vos. **S**ūp. v. d. d̄r̄ d̄ noe